
UNC Universidad "2016 - Año del Blcentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC:
CÓRDOBA,

VISTO

El contenido de la nota de la Oficina de Trabajo Final en la que se solicita se designe
reemplazo de un miembro de la Comisión Evaluadora del Trabajo Integrador Final de PSI
N° 0090;

Y CONSIDERANDO -
Que por R^ N° 2217/2015 y su rectificación R¿? 257/2016 se designó a los

Profesores Jorge ,'v/lattus, Andrea Pujol y Pablo Marchetti como miembros de la Comisión
Evaluadora del Anteproyecto de PSI N° 0090, titulado: "Consecuencias psicosomáticas de
la salud ocupacional. Estudio de la relación entre el burnout y calidad seminal", realizado
por la alumna Olga Valeria Coronel; asesorado por los Prof. Leonardo Medrano y
Estanislao Castellano.

Que por R£> 855/2016 se nombra al Prof. Dr. Carlos Alberto Beltramino como
reemplazo de la Profesora Andrea Pujol, en el rol de evaluador.

Que el profesor Carlos Alberto Beltramino se encuentra jubilado, y solicita el
reemplazo en esta función.

Que la Secretaría Académica sugiere que se reemplace al profesor Carlos Alberto
Beltramino por el Profesor Dr. Germán Pereno.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Ad - referéndum del H. Consejo Directivo)

R E S U E L V E

Articulo 1°: Designar al Profesor Germán Pereno, en reemplazo del profesor Carlos
Alberto Beltramino, como miembro de la Comisión Evaluadora del Anteproyecto de
PSI N° 0090, titulado: "Consecuencias psicosomáticas de la salud ocupacional.
Estudio de la relación entre el burnout y calidad seminal", realizado por la alumna
Olga Valeria Coronel; asesorado por los Prof. Leonardo Medrano y Estanislao
Castellano.

Artículo 2°: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N° ̂  1 /2 8

Dra. CLAUDIA
DEC

FACULTAD DEACUITA!! DE PSICOLOGÍA
¡rtiv.: -¡jad Nacional da Córdoba

rflAN
4A

/SICOLOGÍA


